ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«29» мая 2024 г. № 20.9
село Шемурша

О призании утратившим силу решения

Шемуршинского районного Собрания депутатов

Чувашской Республики от 20 марта 2020 г. № 35.7
Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Признать утратившим силу решение Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 марта 2020 г. № 35.7 «Об утверждении Положения об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим администрации Шемуршинского района и Контрольно-счетного органа Шемуршинского района, порядок ее назначения, перерасчета и выплаты».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев

	Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики
	С.А. Галкин